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SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIMBIO - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : MILLER ALFONSO REALPE BOLAÑOS  

RADICACIÓN : 2020-00010-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170300707

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-ene-2020 31-ene-2020 21 2,35 131.390,00$              

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 184.246,67$              

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 195.816,67$              

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 186.900,00$              

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 187.963,33$              

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 181.200,00$              

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 187.240,00$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 188.996,67$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 183.500,00$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 186.930,00$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 178.400,00$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 180.420,00$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 178.973,33$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 163.706,67$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 179.903,33$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 173.100,00$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 177.940,00$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 172.100,00$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 177.526,67$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 178.146,67$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 171.900,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 176.493,33$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 172.700,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 178.456,67$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 182.486,67$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 170.800,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 190.856,67$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 190.500,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 203.670,00$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 204.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 219.893,33$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 229.503,33$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 235.000,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 254.303,33$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 257.800,00$              

01-dic-2022 09-dic-2022 9 3,46 82.920,00$               

TOTAL 14.695.683,33$       

INTERES 

REMUNERATORIOS
476.818,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
-$                       

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 15.172.501,33$       
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470211753058

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 676.730,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-ene-2020 31-ene-2020 21 2,35 11.114,44$               

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 15.585,66$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 16.564,38$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 15.810,10$               

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 15.900,05$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 15.327,93$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 15.838,87$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 15.987,46$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 15.522,49$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 15.812,64$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 15.091,08$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 15.261,95$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 15.139,58$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 13.848,15$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 15.218,25$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 14.642,75$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 15.052,17$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 14.558,15$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 15.017,20$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 15.069,65$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 14.541,24$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 14.929,79$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 14.608,91$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 15.095,87$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 15.436,78$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 14.448,19$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 16.144,80$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 16.114,63$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 17.228,70$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 17.256,62$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 18.601,05$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 19.413,97$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 19.878,94$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 21.511,84$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 21.807,62$               

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 21.822,29$               

TOTAL 1.257.934,20$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
-$                       

INTERESES 

MORATORIOS 
209.156,00$            

OTROS CONCEPTOS 32.130,00$             

TOTAL 1.499.220,20$         
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